R.f. 10  

Cistula una plena lino purgato, aestimata R.f. 6 
Quatuor antiquae sellae Varasdini in domo tricesimaria, aestimatae R.f. 2 
Fusorium unum cupreum, aliquantum attritum, aestimatum x 45 
Duo antiqua candelabra ex aere aestimata x 30 
Flasculum et cantharus parvus ex terra serpentina aestimata in toto R.f. 1 
Duae mensulae cornu testudinis et matre perlarum ornatae, cum 
cistula attramentarii parvula simili, valde destructae et difectuosae, 
aestimatae in toto 

R.f. 6 
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Currus 

Carpentum unum vetus interne ex coreo rubro, 10 parvulis 
fenestris sed mere fractis, aestimatum 

R.f. 100 

Currus unus pro via sine cooperto cum pulvinaribus duobus byssi 
rubri attritis, aestimatus 

R.f. 60 

Item currus talis pro via, sed vetustior, anteriori et posteriori parte 
cistas habens 

R.f. 50 

Currus unus pro via cum duplici cooperto, inaestimatus et pro usu 
domestico relictus. 

Reliqui autem et meliores per militiam Germanicam abducti sunt.  
Item currus seu carpentum interne ex bysso rubro et rosis ex ligno 
deauratis, pulchrum et quasi novum, quod cum comitissa 
Graecium cum sex equis abductum est et defacto ibi remanet. 

Huc adnectitur specificatio librorum sub littera, quorum pretium in 
toto limitatum 

R.f. 69 x 8 

Vina vetera 

Vina vetera in cellariis inventa dolia seu vasa Sterteny dicta 
quadraginta quinque, quorum quodlibet aestimatum 50 R.f. et haec 
ad manus fideles praefecti tradita, num expectandum tempus, an 
hoc praecise vel maiori pretio, pro beneficio suae serenissimae 
maiestatis vendi poterunt, interea par eidem ad computum datum 
pro 100 R.f., quae simul important 

R.f. 2250 

Quae in praesenti inventario venalia exposita leguntur, fuere coram nobis sac-

ratissimae caesareae regiaequae maiestatis deputatis commissariis, ab exteris ido-
neis expertis ac peritis personis fideliter aestimata, ab aliisque postmodum denuo 
ad maiorem cautilam, pari diligentia et fidelitate reaestimata, ne quidquam omis-
sum videatur, quod suae sacratissimae majestatis servitium ac maiorem utilita-
tem concernat. In quorum omnium fidem praesentes subscrippsimus et praesen-
tes munivimus. 

Chaktornyae die 30 Octobris 1671. 
Horatius Gulielmus Calucci m. p., Petrus Prasinszky m. p. 

Summa summarum praescriptarum rerum appretiatarum extra vinum consti-

tuit florenos Rhenenses: R.f. 2320 x 2 Vien. 2. 
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Circa pannum 

Panni Granati merasei coloris ulnae No. 13 
Item panni Fioreth petiae No. 6 
Et panni Septuch petiae No. 5 1/2 

Horatius Gulielmus Caluci m. p., Petrus Prasinzki m. p. 
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4. 
Muraköz, 1671. 

Zrínyi Péter lefoglalt jószágainak kamarai összeírása 
Jelzet: U. et C. 165/2 

Međimurje, 1671. 

Popis konfisciranih dobara Petra Zrinskog 
Oznaka: U. et C. 165/2. 

Murinsel, 1671. 

Kameralische Zusammenschreibung über das 
in Beschlag genommenen Vieh von Péter Zrínyi 

Signatur: U. et C. 165/2. 

Comitis Petri a Zrinio bona confiscata 
arcis Chaktorniae portio cum omnibus totius Insulae Murakös bonis, castellis, 
curiis, universisque eorundem apertinentiis, locis item tributariis et allodiis, ac 

allodialibus et teloniarum proventibus 

Hic in cellariis No. 9 reperta 

 No. 
Vinorum cubuli 1820 
Sales lapidei 24 
Mellis tunellae 40 1/2 

In allodiis No. 7 

utpote Czaktorniensi, Vulariensi, Nagy Mező, Czukouiczensi, Legradiensi, 
Turnyschiensi, Fölső Kralyoczensi inventata sunt. 

 No. 
Boves bubali 2 
Vaccae No. 61 
Vituli 11 
Boves et tauri communes domestici 26 
Juvenci et juvencae 32 
Vituli unius anni 19 
Pecora majora et minora mixtim 87 
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 No. 
Porci majales 112 
 mediocres 48 
 nefrendes sive unius anni 19 
Oves mugibiles 302 
Agni 24 
Galli, gallinae Indiacae cum pullis 67 
Anseres 173 
Anates 33, gallinae 15, in toto  48 
Alvearia 30 
Portae ferro obductae 5 
Trittici acervus 1 
Siliginis acervi 12 
 cubuli 17 
Pannici acervi 6 1/2 

In posessione Legrad 

telonium, vada, curia et allodia cum pertinentiis. 
Mobilia in cistis multis distinctim conscripta et iam antea submissa. 

Praeterea de mobilibus per milites confiniarios plurima magni  
valoris ablata sunt. 

Bona Boziakouiensia cum apertinentiis in comitatu Zagrabiensi 

Castellum Boziako ligneum habet 

Colonos mediae sessionis cum jumentis servientes 25 
Colonos in aestate per 3, in hyeme vero per 2 dies cum 2 jumentis 
servientes 

24 

Item in aestate per 2, in hyeme per 1 diem servientes 65 
Item per diem unum servientes 7 
Item per mensem unum laboratorem praestantes 1 
Domos pro pascendis jumentis 6 
Libertini in Kussarouicz Tlakam non praestant, sed annuatim in paratis 
solvunt in parata 

2 Fl. 

Trittici metretas 4 
Avenae metretas 4 
Porcum 1 
Libertini item aliquot alii sola servitia praestantes  
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Decima solvitur ab omni frumento  
 a vino in fertili anno se extendens ad cubulos 600 
 de alvearii[!]  
Decima a porcis majalibus annuatim 112 
 non habens porcos, solvit Hungaricalem  1 Fl. 
 de caponibus annuatim 500 
In pecunia proveniunt 7 Fl. 
A molis in hoc territorio pro dacio solvuntur 4 Fl. 
Piperis libram 1 

Proventus annuus 

A sylvis pariferis avenae metretae 50 
Ex sylvis pro succisione arborum plus minus avenae metretae 100 
In paratis Hungarcalibus circiter 40 Fl. 
Telonii proventus circiter ad 100 Fl. 
In inmutioribus, piscibus, pullis et idgeneris  

In inventura reperta sunt 

Millii metretae Vagan 200 
Pannici metretae 28 
Trittici metretae 8 
Siliginis metretae 68 
 acervus 1 
Hordaei metretae 4 
Fabarum metretae 12 

Reliqua mobilia per confiniarios milites Iuanicenses, uti et suppellex cum ju-

mentis abducta et ablata sunt. 

Praeterea ad haec bona pertinent 
In possessione S. Helenae 

Curia  No. 
 cum colonis in aestate per 3, in hyeme per 2 dies laborantes 14 
 in aestate per 2 et in hyeme per 1 diem 20 
habet terras arrabiles, faenilia  
 vineas No. 3 ad fossores 90 

Mobilia hinc quoque, ut supra, ablata sunt. 
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Curiae Maykovecz cum pertinentiis habet 
Colonos in aestate per 3, in hyeme per 2 dies laborantes 4 
 in aestate per 2, in hyeme per 1 diem servientes 13 
Vineas ad fossores 60 

Curia Stanicz, 

olim Sigismundi Szantohazy per comitem Petrum Zriny possessa, nunc in rebel-
lione per colonellum Iuanicensem occupata et relictae Szantohazianae nunc vice-
capitanei Petriniae consorti cum omnibus bonis et pertinentiis resignata, quae 
tamen alias per defectum seminis etiam ad Fiscum Regium devoluta esset. – Sub 
lite. 

Colonos habet in aestate per 3, in hyeme per duos dies servientes No 8. 

Curia item alia 
in possessione Stakorovicz 

Stephani Verebely cum colonis et pertinentiis occupata, uxori eiusdem restituta. 

Zagrabiae 
Intra maenia domus Zriniana, murata  1 
Hortus extra maenia 1 

Castrum Medueuara dirutum, 

sub quo  

curia Szeztine cum pertinentiis. 
Mobilia ex hac curia, uti et alia, ex praedicta Zagrabiensi domo dominus comes 
Nicolaus Erdody officii banalis locumtenens cum suis aulae familiaribus auferri 
curavit, solis sellis, mensis, portis item et fenestris integris relictis. 

In praesidium Carlostadiense 

ad occupanda bona et conscribenda mobilia regii fiscales comissarii per praesi-
diarios milites non sunt admissi. 

In castello et bonis Brezouiczka 

dominam relictam comitissam Nicolai Zriny praecise concernentia et per comi-
tem Petrum Zriny beneplacentario titulo possessis reperta et inventata sunt eius-
dem comitis mobilia 

Vinorum cubuli 82 
Millii metretae 800 et pannici No. 16, in toto 816 
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Laridum 1 
Salis modius medius 1/2 
Pulvinaria Madracz sericea et communia 6 
Pulvinaria alia communia 5 
Cervicalia 3 
Mobilia alia omnis generis in cista una magna – 

In allodio eiusdem castelli inventata pecora 

Vaccae mugibiles 23 
Juvencae et vituli 24 
Porci maiales 71 
 mediocres 9 
 nefrendes 11 
Anseres 20 
Anates 11 

Arx Ozaly 

cum omnibus bonis castellis, colonis, curiis, praediis, allodiis ac universis perti-
nentiis in una medietate haereditario, in altera vero medietate a domina comi-
tissa relicta Zriniana arendatorio jure possessa, simul tamen occupata habet 

Curias  5 
Allodium Kerch No.1 
 in quo porci 12 

Ex hac arce et bonis praeter exigua sequentia conscripta mobilia omnia, imo 

ipsae portae et fenestrae per attactos Carlostadienses milites distracta et ablata 
sunt. 

In curia Hrastie 

inventata 
Millii metretae 43 
Pannici metretae 23 
Anseres et galinae 40 

In curia Zlapno 

Millii cubuli 20 
Anseres 35 
Gallinae Indiacae cum pullis 42 
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In curia Trescheno 
Millii cubuli 100 
Trittici cubuli 30 
Pannici cubuli 9 

Curia Pribicz 

cum pertinentiis habet 
Colonos singulis diebus servientes 6 
 per dies 4 in septimana servientes 9 
 per dies 3 5 
 per dies 2 16 
 per diem 1 (in toto 40) 4 
Vaccae repertae 3 
Vituli 3 

In curia Podbreschye depopulata 

Gallinae Indiacae cum pullis 58 

Quo ad mobilia ablata, ut supra. 
Officiales arcis huius sunt praefectus bonorum et castellanus cum reliquis 

servitoribus.  

Castellum Ribnik 
cum bonis et pertinentiis simili jure, uti arx Ozaly, possessum et confiscatum,  

in quo praeter 
pannici metretas circiter 85 

aliud nihil repertum 

Castellum Brod 
pari jure, sicut arx Ozaly, cum universis pertinentiis confiscatum habet 

Colonos 600, constituentes sessiones 100 
 a singula sessione solventes Fl. 8, in toto 800 Fl. 
De frumento modicum.  
Piscationum et venationum commoditates bonas.  
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Curia Czabar 
cum universis bonis habet 

Ferri fodinas, molas item seu maleos ferrificos et officinas diversas, in 
quibus continuo laborant mechanici et artifices 

200 

Hic reperti[!] sunt ferramenta diversi generis centenaria 76 
Massae item, adhuc fundendae in quantitate magna.  

Arx Gróbnik 

ad mare Adriaticum cum universis bonis et 
Oppido Grobnik 1 
Item possessionem Genuo 1 
Hic reperti vinorum cubuli circiter 38 

De Artigleria 

Tormenta magna 2 
 minora 3 
 alia item 2 
Mortaria oblonga ad instar navalinum tormentorum 38 
Sclopus barbatus 1 
Musquetae 17 
Piquae seu hastae germanicae 89 

Reliqua mobilia, ut supra, per Carlostadienses ablata sunt. 

Arx Bukari 
cum oppido et portu, caeterisqe suis pertinentiis habet 

Proventus a sale marino et pro eo magazinas seu salinaria dicta 2 
In his reperti salis marini metretae 19000 
Habet etiam ferri fodinas et ex inde proventus, in cujus officinae sive 
magazinae reperta ferramenta diversi generis librae Italiacae 

25333 

Clavi et claviculi diversi generis in valore 14 Fl. 
Item in officina alia diversa ferramanta  
In alia iterum magazina trittici metretae 30 
Proventus etiam a quaestura lignorum et arborum  
In inventura reperti  
Vinorum cubuli 74 
Aceti cubuli 10 
Carnium bubularium salsarum librae 130 
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De Artegleria habentur 
Tormenta majora aerea 4 
Mortaria 7 
Navales bombardas Perellas dicta 32 
Globis ferreis majores pro tormentis circiter 300 
Sclopi barbati 45 
Globi ferrei minores metretae illius loci 5 
Lecti ferrei magni 2 
Lebes ex ferrea lamina magnus 1 

In aliis mobilibus communibus 

Pulvinaria 6 
Cistae ex arbore nucis cum seris 4 
Scutellae stannicae magnae 24 
Matraczae 4 
Tapes magnus attritus 1 

Ferramenta pro culina necessaria 

Compedes pro captivis 9 

Hic constitutus est gubernator universorum bonorum maritimorum, castella-

nus, judex, satellites 4, perceptores No. 3, unus sali, alter ferri, tertius arborum et 
lignorum, constrascribae horum, nautae 2. 

Portus Baccariczka 

ad mare Adriaticum ex opposito porti[!] Bukari in arenda cum curia,  
domibus salinariis aliisque aedificiis et magazinis (in arenda).  

In his reperti: 

Vinorum cubuli Barillae dictae No. 40 facit cubulos 60 
Salis marini metretae 7500 
Tritici metretae 130 
Millii metretae 4 
Arboris diversi generis 447 
Remi 215 

Item ad ripam maris arbores valde multae, cum quibus quaestus exercetur, ad 

hoc constituti sunt perceptores et curatores – 2, quorum unus salis, alter ligno-
rum proventum percepit. 
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Arx nova Kralievicska 
in fundo fratris Nicolai per comitem Petrum sumptuose exstructa, famosa et ce-
lebris, jam vero per milites Segnienses, signanter per vicecapitaneum ejusdem 
praesidii Gaáll nuncupatum, tota devastata et ruinata, a mobilibus rebus, imo 
et statuis, pavimentisque marmoreis, salibusque marinis magni valoris, in aliquot 
onustis navibus ablatis et abductis solummodo sali marini relictis metretis – 30. 

Arx antiqua Kralievicska 

a comite Nicolao arendata ruinosa, et per attactos Segnienses milites magis deso-
lata, una cum curia et domibus salinariis magazinis, ex quibus mobilia omnia 
ablata sunt, relictis solommodo salis marini metretis – 1200 (in arenda). 

Possessio Szelcza 

cum portu similiter arendata (in arenda) 
In arenda habet colonos 23 
Loca pro capiendis piscibus tunera dicta, quorum unus ad dominium, 
alter vero cum colonis communis, de quo una medietas captorum 
piscium domino terrestri, altera vero iisdem colonis cedit 

2 

In portu est una domus murata  
Magazinae salinariae, in quibus 2 
 Piscium salsorum marinorum tunellae 6 
 Remes magni pro galeris antiqui 300 
Asseres pro conficiendis vasculis Barillis quantitas magna.  
Lapis unus magnus excavatus pro conservatione olei.  

Portus ad patres Paulinos monasterii Czirkoueniczka spectans ad triennium 

arendatus (in arenda). 

Districtus Vinodl 
cum bonis suis et pertinentiis a comite Nicolao arendatus habet  

(in arenda) 
Castellum Briber cum oppido   
 et colonis circiter 260 

Proventus annui 

In pecunia 240 Fl. 
In vino Barillas 150 150 
Totidem Scudas valentes 275 Fl. 
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In trittico metretas Staricze dictas 100 
Pecora et jumenta in universum sunt  

Castellum Chrissani 

cum oppido et universis pertinentiis habet 
Colonos 360 

Proventus annuus 

In pecunia 200 Fl. 
Item alius similis in 25 Fl. 
In vino Barillae 150, valore 275 Fl. 
In trittico metretae 165 
In dacio 20 Fl. 
In dacio a piscibus 10 Fl. 

Castellum Dreuanik 

cum universis pertinentiis habet 
Colonos 14 

Proventus annuos 

In pecunia 160 Fl. 
In vino Barillas 90, valore totidem Scudarum 165 Fl. 
In trittico metretas 40 valore 40 Fl. 
In pecoribus et jumentis universis proveniunt 50 
In decima 20 Fl. 

Castellum Hrelim 

cum oppido et pertinentiis habet 
Colonos 180 

Proventus annuos 

In pecunia 20 Fl. 
In vino cubulos 200 
Item in pecunia certum alium proventum 2 Fl. 
Item in pecunia a pecoribus majoribus 1 Fl. 
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Oppidani et coloni praeterea, exceptis aliis consuetis laboribus, datiis et pro-
ventibus, tenentur omnes vineas ad castellam[!] pertinentes semel totaliter labo-
rare. 

Item tempore necessitatis, vel quando illis demandatur, ad confinia, vel alio 
armati servire tenentur. 

Possessio Lich 

cum bonis et pertinentiis habet curiolam sive domum unam ligneam, aedificia 
quoque alia super aqua pro scindendis asseribus, a quibus alias sat magnum luc-
rum et proventus veniebat, et provenire posset, nisi per confiniarios Carlosta-
dienses milites serae, aliaque requisita ferramenta et instrumenta, confracta, dist-
racta et direpta fuissent, 

hic inventae sunt arbores diversi generis pro scindendis asseribus et 
divenditione 

1250 

Certi Valachi ad hanc possessionem spectantes per generalem Carlostadien-

sem hinc avulsi, et ad confinium Carlostadiense applicati sunt. 

Arx Schwarcza 
cum bonis universis et pertinentiis non obstante per baronem Saurer vexilliferum 
Carlostadiensem armata manu facta resistentia confiscata est 

Habet colonos semel in septimana laborantes 168 
 Duos laboratores praestantes 46 

Proventum annuum 

In pecunia Rhenensi 81 Fl. 
Capones 202 
Pullos 47 
Ova gallinacea 816 

Mobilia praeterea in universis bonis conscripta iuxta particulare inventarium 

communicata per extractum. 
Praeterea quoque, quae et qualia mobilia, vel allodialia ex praelibati comitis 

Petri a Zrinio bonis distracta, abacta, abducta, vel devastata sunt, in speciali ext-
ractu consignata habentur. 
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Comitis Francisci a Terschaczk confiscata bona. 
Arx Bossileuo 

cum universis pertinentiis 
Habet colonos septimanatim administrantes 294 
 Laborantes 557 
 Solventes annuatim 305 Fl. 
Libertinorum domus sunt 93 
Valachorum libertinorum domus 

{Solventes 180 Fl. 
50 

Croatarum libertinorum domus 20 
 Paestantes septimanatim totidem laboratores 20 
Decima praestatur de universis animalibus, exceptis bobus et vaccis.  

Proventus annuus constituit 

A Valachis nomine decimae à 100 jumentis duo jumenta praestantes, ex 
quibus proveniunt oves circiter 

150 

In telonio et vadis 164 Fl. 
Ex birsagiis circiter 500 Fl. 
Ex trittico duplici modo metretae 233 
Millii pariter metretae 233 
Ex Elés et Kablouina avenae metretae 126 

De mobilibus hic nihil repertum, praeter inutiles aliquot thoraces ferreas seu 

cassides cum galeis, reliqua omnia per Carolstadienses milites abducta et ablata 
sunt, et in speciali extractu consignata habentur. 

Arx Novi Tersack 

ad ripam maris fiscalis quidem cum omnibus bonis declarata, occupata vero non 
fuit, nec quidquam hic inventari potuit, quia regii fiscales commissarii per vice-
generalem Carlostadiensem comitem Paradeise ab occupatione et inventatione 
inpediti et repulsi fuerunt. Habet portum et molas fructuosissimas magni valoris. 

Arx Terschaczk Szeverin 

cum pertinentiis, cum possessione Rasderto 
habet telonium et proventum annum 

Ex vino cubulos circiter 200 
In parata pecunia 10 Fl. 
De frumento parum.  

Mobilia per Carlostadienses abducta et ablata sunt. 
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Arx Novigrad 
cum omnibus bonis et pertinentiis 

Bona quoque et domus in praesidio Carlostadiensi cum pertinentiis pari modo et 
ratione, uti supra, in arce Nova Terschaczk fiscalia tantum pronunciata et decla-
rata, occupata autem non sunt. 

Bona et castellum Zurchay 

similiter sicuti praecedentia occupari non poterant,  
saltem declarata sunt fiscalia. 

Colonos habet 48 
Libertinos 10 

Extra castellum in conservatorio inventata 

Trittici metretae Kupenick dictae 60 
Millii metretae circiter 1000 
Sclopi barbati 5 
Mortarium 1 

Ex his bonis distracta, abducta et abacta jumenta in speciali suo extractu con-

signata habentur. 

Stephani Iuanouicz fratris Francisci bona confiscata indivisa quidem. 
In civitate Varasdiensi 

Intra maenia fundus unus in valore 20 Fl. 
Extra maenia in platea Draviczka fundus alter cum desolatis 
allodialibus aedificiis, terrisque et foenilibus exiguis in valore 

20 Fl. 

Stephani Iuanouicz curia 
in possessione Nedelancz 

cum colonis 15, occupata verum, tanquam proprietaria eiusdem  
uxori Annae Rastoverin resignata 

exceptis colonis No. 5 eidem impignorati pro 750 Fl. 
In mobilibus reperta  
Siliginis acervi 5 
Millii metretae 12 
Pannici metretae 25 
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Francisci item 
in possessione Jazokouecz 

curia una cum colonis et bonis impignorata pro 250 Fl. 

per milites Crisienses vastata et tota desolata, mobilibus, vino, frumento, men-

sis, sellis, omnique suppellectili ablatis, relictis solum 

Bobus bonis 6 
Caballa cum hinnulo 2 
Pannici metretis  

Curia eius altera 

in oppido Nedelicz 
Habet colonos 28 
Vineam unam  
et terras arrabiles cum faeniliis  5 

omnia in comitatu Varasdiensi. 

Petri Osuadt aliter Eordögh 
In oppido Nedelicz 

curiola lignea alias ad portionem comitis Nicolai à Zrinio spectans  1 
habet colonos 8 
Terras arrabiles, faenilia  
Vineam 1 
Molendinum 1 

Bona item Turcis tributaria circa Canissam similiter fiscalia declarata. 

De pecoribus inventata 
Vaccae mugibiles 6 
Boves 2 
Juvenci et juvencae 8 
Per milites consumpta: 
 Vini cubuli 11 
 Pannici metretae 9 
 Millii metretae 10 
 Cum mobilibus cistas 2 
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Casparis Cholnich aliter Stupnick 
Bona et jura possessionaria universa tam in comitatu, quam civitate Zagrabiensi 
habita per comitem Nicolaum Erdődy sub rebellionis strepitu occupata, dominis 
comissariis quidem resignata, administratione tamen eorundem sibi reservata, 
una cum mobilibus usque ad ulteriorem suae maiestatis sacratissimae consensum 
et benignam dispositionem retinentur.  

Balthasaris Pogled 

In campo Turopolia in comitatu Zagrabiensi 
possessioneque Kurilocz 

Curia cum pertinentiis 1 
Habet colonos bis in septimana pedestres laborantes 2 
Terras arrabiles, ex quibus 3 inseminata jugera 20 
Faenilae unum ad falcatores 6 
Item exiguas nonnullas alias obventiones  
In sessione Lukanecz colonum[!] sessionis sextae 6 

Francisci Berislauiczky 

In possessione Kis Mlaka 
Curia una ruinosa 1 
Habet colonos 30 
In Luczeniczka sessionem desertam 1 
Terrarum jugera, ex quibus 30 siligine inseminata 50 
Faenilia ad plaustra 60 
Sylvas cum fratre indivisas  
Vineas 2 ad fossores 140 
Ex decima vini cubulos 20 
Juris montani vini cubulos 25 

Ex allodialibus habet 

Siliginis acervos 3 1/2 
Avenae acervum medium 1/2 
Oves 5 
Item frumenti, millii et avenae metretas 60 
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Francisci Berislauiczky 
In comitatu Zagrabiensi in possessione Lomnicza 

Curia cum pertinentiis  
Colonos habet cum jumentis in septimana 2 dies servientes, uno item 
pedestre 

23 

A vinis decimas solventes  
Terrarum jugera habet 80 
Faenilium falcastra 40 
Sylvarum jugera 190 
Montanistas decimam et jus montanum administrantes 30 
Curias Turan vocatas cum bonis et pertinentiis 2 
Colonos et inquilinos habentes 42 
Terras et faenilia exigua  
Sylvas commodiores cum monte uno  

In mobilibus reperti 

Vinorum vasa 12 continentes cubulos 207 

Reliqua mobilia et jumenta per Stephanum Jellaschicz et reliquos confiniarios 

milites distracta et abducta sunt. 
Super his praemissis denotatorum conplicum confiscatis bonis tales, quales 

desiderantur, genuini extractus vel tabellae distinctae juxta dominia et eorundem 
proventus hic et nunc confici non potuerunt, cum urbaria ad haec necessaria nul-
la existant, seu camerae huic submissae sint, neque etiam dominorum commis-
sariorum super occupatis praemissis bonis relationes, ex quibus extractus iste 
conscriptus est, distinctim possessiones, sed solum in genere describant. 
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5. 
[Muraköz], 1672. 

Királyi biztosok összeírása és becsüje a muraközi uradalom jobbágytelkeiről, 
úrbéri szolgáltatásairól és majorságáról 

Jelzet: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia,  
Zrínyische Akten Faszikel 307 Konvulut A. ff. 81–109. 

Međimurje, 1672. 

Popis od strane kraljevskih povjerenika i procjena kmetskih zemljišta, 
vlastelinskim daćama i selištima  

Oznaka: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia, Zrínyische  
Akten Faszikel 307 Konvulut A. ff. 81–109. 

Murinsel, 1672. 

Zusammenschreibung und Schätzung der königlichen Beauftragten über die 
Bauernhöfe, über die Herrendienstleistungen und Meierhöfe im Gutshof 

Murinsel 
Signatur: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia, Zrínyische Akten  

Faszikel 307 Konvulut A. ff. 81–109. Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Wien. 

Aestimatio 

ac decens taxatio Insulae Murakes portionis illustrissimae comitissae Mariae So-
phiae à Lebl excellentissimi quondam comitis Nicolai à Zrin relictae viduae, uti 
etiam tutricis et curatricis illustrissimorum comitum Adami filii et Mariae Catha-
rinae filiae suorum et consequenter pupillorum, praevia oculari inspectione et 
habita sufficienti informatione ex urbariis, regestis, inventariis, relatoriis, fratrum-
que Nicolai et Petri comitum à Zrinio divisionibus, nec non inter praefatam re-
lictam dominam Nicolai et Petrum initis contractibus aliisque humanis notitiis 
tam ratione terrarum, colonorum, proventuum, servitutum, fructuum, quam 
aedificiorum, ac regalium, jurium, mobiliumque ad aeconomiam spectantium 
adhibitis superinde fidedignis tam domesticis, quam exteris juratis publicis per-
sonis in appretiandis, vendendisque bonis expertis, triplici modo et appretiatione 
accurate peracta per praelibatae caesareae regiaeque maiestatis deputatos com-
missarios: 

Martinum Borkovich episcopum Zagrabiensem,  
Horatium Gulielmum Caluuci regiminis consiliarium et aulicae camerae 

A(ustriae) I(nferioris) commissarium ac 
Petrum Prasinsky supremum tricesimatorem. 
Anno 1672 
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Annotatio 
Seu specificatio exsolutionis sessionis integrae populosae in Insula Murakes. 

Sessio integra populosa exsoluit annuatim haramilem pecuniam 2 R 30 x 
Dicam regiam 3 R  
Posessionalem pecuniam 1 R  
Drevencas tritici 8, unam 21 x 2 R 45 x 
Avenae mensuras 12, unam 10 x 2 R  
Maialem unum, vel in paecunia 1 R 15 x 
Vitulum annuatim unum  30 x 
Butyri pintam unam  36 x 
Lini libras quatuor, una 2 x  8 x 
Gallinas singulis mensibus quatuor per annum 48, una 3 x facit 2 R 24 x 
Circa festum Assumptionis et Nativitatem beatae Mariae virginis 
ova 40 

 6 x 

Extraordinaria ova pro possibilitate  3 x 
Capones circa nativitatem quatuor, unum 6 x  24 x 
Curum foeni circa festum sancti Michaelis unum  24 x 
Item pro hoc festo avenae mensuras quatuor, una 10 x  40 x 
Pro singulari quarterio sic nuncupato currum foeni unum et 
mensuras avenae similiter quatuor 

1 R 4 x 

Summa facit 18 R 52 x 

Pro labore colonicali praestat sessio integra per totum anni cursum in septi-

mana labores cum jumentis quatuor et praeter hunc ad festum Nativitatis Christi 
quatuor currus lignorum in arcem vel quo demandatur, inducere. 

Quarum talis sessio integra populosa una deductis expensis in officiales et in-
dustriam aeconomicam impendendis habito supervenientium temporum iniu-
riarum respectu, si tamen ab onere intertentionis regiminum et militiae (quibus 
grauatis nec proventus et labores debitos administrant) eliberentur, aestimatur 
aestimatione perennali ad florenos seu Rhenenses triplici taxatione maiori 400, 
minori 300 et minimo pretio 200 R.f.